
Smlouva o dílo

Zhotovitel: STOCK čisticí služby s.r.o.
se sídlem Praha 8 - Karlin; PSČ 186 00: Pobřežní 249/46

IČO: 072 46 170

DIČ: CZ072 46 170

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 297619

bankovní spojeni: Raiffeisen BANK. a.s.. pobočka Praha

zastoupená pani Monikou Černou, jednatelem společnosti

(dále jen ,.Zhotovitel")

Objednatel: Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace
se sídlem: Cvrčovice č.p 131, 691 23 Cvrčovice

Spisová značka: OU-CV-63/2025
IČO: 606 80 300

bankovní spojeni. MONETA Money bank a.s.

zastoupená pani Mgr. Lenkou Matoušovou. ředitelkou
(dále jen ,.Objednatel")

uzavřeli tuto Smlouvu o dílo s přihlédnutím k ustanovením § 2586 a násl. a § 2631 a násl. zákona č.

89/2012 Sb občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník"),

Úvod

Ve smyslu této Smlouvy bude Zhotovitel provádět.

- odsáti, odvoz a ekologické likvidace odpadu kat. č. 190809 z LT v souladu s platnými právními
předpisy dle požadavků pověřeného zástupce objednatele na adrese. Odborné učiliště
Cvrčovice, příspěvková organizace; Cvrčovice 131; 691 23 Cvrčovice

1



l . Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět pro Objednatele dílo v podobě"

· Odvoz a likvidace odpadu z LT kat. č. 19 08 09
- provedeni čištění je dle požadavku Objednatele (viz CN JKR 19/09/2024/A přílohou)

2 . Práva a povinnosti Zhotovitele k předmětu plněni

Zhotovitel se zavazuje provádět plánované činnosti dle požadavků Objednatele v cenové nabídce,
která je nediinou součástí této smlouvy

Oprávněné osoby Zhotovitele:

Dispečink čištěni kanalizace.

Povinnosti smluvních strzn:

2 . - . l. Zhotovitel odpovídá za plněni předmětu této Smlouvy v souladu se současně
platnými a obecně závaznými právními předpisy a technickými normami.

Z . - . 2 . Zhotovitel se zavazuje dodržovat vnitřní předpisy organizace Objednatele.

Zhotovitel dále prohlašuje, že disponuje všemi příslušnými oprávněními k výkonu jednotlivých
činností předmětu této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen v případě. že dojde ke škodě na majetku nebo zdraví, která bude zaviněna
prokazatelně pracovníkem Zhotovitele při plněni předmětu této Smlouvy, uhradit vzniklou škodu v
plné výši.

Zhotovitel prohlašuje. že je pro tyto případy řádně pojištěn u Generáli Česká pojišt'ovna a.s.

Zhotovitel se zavazuje udržovat pořádek a čistotu prostoru zařízeni souvisejících s předmětem této
Smlouvy.

3 . Práva a povinnosti Objednatele

Objednatel se zavzzuje, že poskytne Zhotoviteli veškeré podklady potřebné k plněni předmětu této
Smlouvy.

.
Objednatel se zavazuje, že umoZni pracovníkům Zhotovitele přistup na místo plněni předmětu této
Smlouvy a obeznámí příslušné pracovníky o zahájení práce se Zhotovitelem.

Oprávněná osoba Objednatele na objektu:

2



á . Cena a způsob úhrady

Zhotovitel je povinen na základě předmětu plněni této Smlouvy fakturovat prováděné práce.

Fakturace bude provedena dle odsQUh|a$eného zakázkového listu dle skutečného množství
odsouhlasených jednotkových výkonů.

Objednatel je povinen uhradit fakturu, která byla vystavena na základě této Smlouvy, nebo na
základě objednávky do 30 dnů ode dne jejího doručeni na niže uvedenou adresu:

Fakturační adresa: Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace
Cvrčovice 131
691 23 Cvrčovice
IČO: 606 80 300

Každá fakturace bude obsahovat jako přílohu doklad c provedeni práce (zakázkový list).
podepsaný a orazítkovaný odpovědným zástupcem objektu

V případě, že faktura nebude přílohu obsahovat nebo nebude splňovat Objednavatelem vymíněné
a/nebo zákonem stanovené náležitosti, bude vrácena Zhotoviteli k doplněni a/nebo opravě a doba
splatností se zastaví. Na základě takto chybně vystavené faktury není Objednatel povinen cenu
uhradit. Po doručeni řádně doplněné a/nebo opravené faktury počne běžet nová lhůta splatnosti
dle tohoto odstavce.

K dohodnutým cenám bude fakturována DPH dle platných předpisů.

V případě prodlení se zaplacením ceny díla je Zhotovitel oprávněn objednateli účtovat smluvni
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5 . Trvání smlouvy

Tato smlouva je uzavřena a nabývá platnosti oběma smluvními stranami.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Odstoupit od Smlouvy může
kterákohv strana v průběhu roku písemnou formou. výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne
následujiciho měsíce po doručeni výpovědi.

6 . Trvání smlouvy

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá z obou stran obdrží po jednom
výtisku.

Veškeré změny a dodatky ke Smlouvě lze provádět pouze po vzájemné dohodě obou smluvn ich
stran formou písemného dodatku

Vztahy neupravené touto Smlouvou se řidl přislušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

3



Strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ni
připojují svoje podpisy.

Zhotovitel Objednatel

Příloha: lx CN JKR 19/09/2024/A

4



Cvrčovice 131,691 23
lČO:60680300

V Praze dne: 19.9.2024

CENOVÁ NABÍDKA JKR 19/09/2024/A

Vážená pani,
předkládám cenovou nabídku na provedeni požadovaných služeb.

Parametry zadáni:
Jedná se o komp|etníodsátí, odvoz a likvidaci odpadu kat.č. 19 08 09 z tukového lapolu.

Místo pracoviště: Cvrčovice 131, OU Cvrčovice
Požadavky na součinnost objednatele: umožnění přístupu na pracoviště.

Pracovní výkony Jednotka Jednotková Předpoklad Cena celkem
cena množství [předpoklad]

[Kč/iednotkul [jednotek]
1. Likvidace odpadu z LT kat.č.19 08 09 t 1250 1,5 1875
2. Práce sacím vozem hod 2250 1 2250
3. Pomocný pracovník hod 350 1 350
4 Ředění kalů a čištěni LT ks 950 1 950
5 Doprava sacího vozidla km 39 78 3042
6 O

Cena v KČ bez DPH 8467

Uvedené ceny neobsahují DPH.
Konečná cena díla bude účtována dle skutečného množství odsouhlasených jednotkových výkonů a je
v současné době nejníže akceptovatelná z naší strany

Děkujeme za posouzeni cenové nabídky, v případě nejasností nebo požadavků na doplnění nabídky,
nás prosím kontaktujte. Platnost této nabídky je omezena do 31.12.2025.

Za společnost STOCK ČĹstÍcÍ služby s.r.o.

STOCK ČiStĹCÍ sluŽby s.r.o. Za Zastávkou 3/377
111 01 Praha 10 www.stock-kanalizace.cz


